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Stand: 20. Oktober 2019

Prasident

Alfred Weichinger jun.
Reckentragstralle 29

3300 Amstetten

0664 —1711133
alfred.weichinger@stocksport-noe.com

Vizeprasident

Karl Reiterer

Weingartenweg 4

2630 Ternitz

0677 — 61075014
karl.reiterer@stocksport-noe.com

Vizeprasident

Erich Goschl

Zwettler Str. 14

3931 Schweiggers

0664 — 4883677
erich.goeschl@stocksport-noe.com

Vizeprasident

Michael Schon

Reichenauer Str. 24 A

3340 Waidhofen/Ybbs

0676 — 81513252
michael.schoen@stocksport-noe.com

Geschf. Obm.u.

Harald Koninger

Geschf. Obm.-

Stefan Solbock

Landesfachwart Kirchenstralle 13 Stellvertreter Reidlingdorf 11
3390 Melk 3262 Wang
0676 —9221535 0664 — 3831396
harald.koeninger@stocksport-noe.com stefan.solboeck@stocksport-noe.com
Schriftfihrer Alexander Bauer Kassierin Petra Grube
VolksheimstrafRe 396 A/1 Hinterleiten 2
2722 Winzendorf 2651 Reichenau
0650 — 3862411 0650 — 8900281
schriftfuehrer@stocksport-noe.com kassier@stocksport-noe.com
Kasierinstellv. Roman Gruber Herrenfachwart | Michael Hechtl
NuBbaumweg 2 Lothargasse 15
2639 Ternitz 2620 Neunkirchen
0699 — 12260683 0664 — 1538905
roman.gruber@stocksport-noe.vom michael.hechtl@stocksport-noe.com
Herrenfachwart- | Patrick Dultinger Herrenfachwart- | Karl Baumgartner
Stellvertreter und | Siegfried-Marcus-Strae 11/2 Stellvertreter Mihlweg 110/21
Zeugwart 3300 Amstetten 3100 St. Polten

0650 — 7438523
patrick.dultinger@stocksport-noe.com

0660 — 2847560
karl.baumgartner@stocksport-noe.com

Damenfachwartin

Andrea Zdrahal

GartenstraBe 17

2273 Hohenau

0699 — 12266366
andrea.zdrahal@stocksport-noe.com

Jugendfachwart

Helmut Hann

Willi Sigmund-StraRe 2/5

3264 Gresten

0660 — 3443592
jugendfachwart@stocksport-noe.com

Weitenbewerbs-
fachwart

Walter Pichler

Stiftergasse 9/5

3950 Gmiind

0664 — 4604395
weitenfachwart@stocksport-noe.com

Landes Schieds-
richterobmann

Andreas Kerschhofer

SchubertstralRe 16/2/1/3

2620 Neunkirchen

0676 — 6029750
schiedsrichterobmann@stocksport-noe.com

Vorsitz des Ehrenausschusses: Karl Reiterer (Vizeprasident)




